PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​__03.09.2014__

                                   №__3796__

Об отмене режима «Повышенной  готовности»

В связи с   понижением  до 1-2 класса пожароопасности лесов и  благоприятным метеопрогнозом:

1. Перевести  с 8.00 03 сентября 2014 года  органы управления, силы и средства звена городского  округа город Выкса территориальной подсистемы  РСЧС  в режим  «Повседневной деятельности».

2. Постановление администрации городского округа город Выкса от 05.06.2014  года №2420 «О введении режима  «Повышенной готовности» отменить.

3. Настоящее  постановление довести  до  руководящего  состава звена  городского  округа  город Выкса  ТП РСЧС, начальников служб  и руководителей организаций.
4. Начальнику  отдела пресс-службы  администрации городского округа город Выкса А.В. Артемьеву   разместить данное постановление на официальном сайте администрации  городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет;

5.  Контроль за выполнением  постановления  возложить на и.о. начальника  управления по делам ГО и ЧСадминистрации   городского   округа    город   Выкса Д.Д.Захарова.

И.о. главы администрации                                                                      Д.А.Скалкин